ZUSATZSTOFFE/ALLERGENE

Kennziffer
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Senf
SES
Sulf

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe/Zutaten
mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

mit SGBungsmittel

mit StRungsmitteln

mit einer Zuckerart und StRungsmittel

mit einer Zuckerart und StfRungsmitteln

mit Zuckerarten und StiRungsmittel

mit Zuckerarten und SiiRungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle

kann bei (iberméfigen Verzehr abfiihrend wirken
mit Farbstoff

geschwefelt

gewachst

geschwarzt

mit Phosphat +

mit Milchpulver +

mit Molkenpulver +

mit Milcheiweil3 +

mit Eiklar +

unter Verwendung von Milch +

unter Verwendung von Sahne +

chininhaltig

koffeinhaltig ++

Konserviert mit Thiabendazol

mit Nitritpokelsalz

Thermisiert

Kennzeichnungspflichtige Allergene
Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere

Eier, alle Arten von Ei

Alle Arten von Fisch, Fischol

Erdniisse, Erdnussbutter, Erdnusspaste
Sojasprossen, Sojasauce, Sojalecithin

Milch- und Milchprodukte/Lactose
Schalenfriichte und alle Arten

Sellerie

Senfkoérner, Senfsaat und Senfprodukte, Mostrich
Sesamsamen, Sesammehl, Sesamdl und alle Produkte
Schwefeldioxid/Sulfite

Lupine

Weichtiere, wie Schnecken, Tintenfisch, Austern

Haftungs-
ausschluss

Obwohl dieser
Plan sorgfiltig
erstellt wurde,
kann keine
Haftung flr
Fehler oder
Auslassungen
iibernommen
werden. Dieser
Plan stellt
keinen
verbindlichen
Rechtsrat dar
und ersetzt
keine auf den
Einzelfall
bezogene
Beratung. Die
jeweils
aktuellen
Rechtsnormen
sind zu
beachten.




